YT-82350 - SZLIFIERKA DO GLADZI
750W NA WYSIEGNIKU Z TARCZA
225MM

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACJA: 21 STYCZNIA 2020

W wyniku ciagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.






P
gl

| N

Lista czesci zamiennych

NO. NR SAP IN ENGLISH OPIS

1 Z2Y82350-001 CONNECTING SHAFT WAL tACZACY

2 ZY82350-002 | ZUN-000241 | SEMI-CIRCULAR KEY 3X3.5X10 KLIN

3 Z2Y82350-003 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

4 ZY82350-004 O-RINGS 928*p24*2 O-RING 928*124*2

5 ZY82350-005 COLLAR @24 KOENIERZ 924

6 ZY82350-006 SMALL BEARING COVER MALA POKRYWA £OZYSKA

7 ZY82350-007 | ZUN-000066 | BALL BEARING 69017 £OZYSKO 6901z

8 Z2Y82350-008 TAPERED GEAR STOZKOWE KOtO ZEBATE

9 ZY82350-009 LOCK SHAFT WALEK BLOKUJACY

10 | ZY82350-010 O-RINGS $24*920*2 O-RING ®24*®20*2

11 | 7¥82350-011 END BLOCK FOR DUST COLLECTION COVER MOCOWANIE POKRYWY PRZECIWKURZOWE]

12 | 72Y82350-012 DUST COLLECTION COVER POKRYWA PRZECIWKURZOWA

13 | ZY82350-013 CROSSING TAPPING SCREW M4*12 SRUBA M4*12

13A | 72Y82350-013A CROSSING TAPPING SCREW M4*10 SRUBA M4*10

14 | 72Y82350-014 CROSSING TAPPING SCREW ST4*14 SRUBA ST4*14

15 | ZY82350-015 GEAR BOX OBUDOWA PRZEKtADNI

16 | Z2Y82350-016 THREAD PIN KOLEK GWINTOWANY

17 | 7Y82350-017 FLEXIBLE SLEEVE TULEJKA

18 | 7Y82350-018 BIG RUBBER SLEEVE DUZA TULEJA GUMOWA

19 | 7Y82350-019 HORN DAMPING USZCZELKA

20 | ZY82350-020 ROTOR SPRING SPREZYNA WIRNIKA

21 | ZY82350-021 WOOL MAT PODKEADKA

21A | ZY82350-021A BEARING WAHSER PODKLADKA £OZYSKA

22 | ZY82350-022 MIDDLE COVER SRODKOWA POKRYWA

23 | ZY82350-023 ROTOR WIRNIK

24 | ZY82350-024 DUST RING OStONA PRZECIWKURZOWA

25 | ZY82350-025 | ZUN-000004 | BALL BEARING 607 RS LOZYSKO 607rs

26 | ZY82350-026 ANTI-WIND RING OStONA PRZECIWWIATROWA

27 | ZY82350-027 SCREW ST4*55 SRUBA ST4*55

28 | ZY82350-028 ®4.2 ROUND BUCKLE ZkACZE

29 | ZY82350-029 STATOR STOJAN

30 | ZY82350-030 SLEEVE TULEJKA

31 | ZY82350-031 HOUSING OBUDOWA

32 | ZY82350-032 BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ

33 | ZY82350-033 CARBON BRUSH SZCZOTKA WEGLOWA

34 | ZY82350-034 SCREW ST3*10 SRUBA ST3*10

35 | ZY82350-035 COIL SPRING SPREZYNA SRUBOWA

36 | ZY82350-036 BACK COVER TYLNA POKRYWA
WASHER PODKEADKA

37 | ZY82350-037 SPRING WASHER PODKLADKA SPREZYSTA
SCREW NUT NAKRETKA

38 | ZY82350-038 PRESSING BLOCK ON MOTOR HOUSING ELEMENT OBUDOWY

39 | ZY82350-039 INNER HEXAGON SCREW M6X14 SRUBA M6X14

40 | ZY82350-040 WASHER ®6 PODKEADKA

41 | ZY82350-041 SANDING PAD DYSK SZLIFIERSKI

42 | ZY82350-042 OUTPUT SHAFT WAL

44 | ZY82350-044 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

45 | ZY82350-045 COLLAR @22 KOENIERZ 922

46 | ZY82350-046 | ZUN-000065 | BALL BEARING 6900RS £OZYSKO 6900rs

47 | ZY82350-047 SCREW ST4*12 SRUBA ST4*12

48 | ZY82350-048 BRUSH SEGMENT SZCZOTKA DYSKU SZLIFIERSKIEGO

49 | ZY82350-049 SANDING PAPER COVER OBUDOWA DYSKU SZLIFIERSKIEGO

50 | ZY82350-050 PRESSING PLATE FOR SANDING PAD COVER PLYTKA NACISKOWA

51 | ZY82350-051 PIN TRZPIEN

52 | 7ZY82350-052 RESET SPRING SPREZYNA

53 | ZY82350-053 LOCK KNOB POKRETLO BLOKADY

54 | ZY82350-054 LOCK PLATE PLYTKA BLOKUJACA

55 | ZY82350-055 LOCKNUT M4 NAKRETKA

57 | ZY82350-057 FRONT COVER PRZEDNIA POKRYWA

58 |ZY82350-058 COMPRESSION SPRING SPREZYNA NACISKOWA

59 |ZY82350-059 CROSSING TAPPING SCREW ST4*12 WITH PAD | SRUBA

60 | ZY82350-060 END GEAR KOLO ZEBATE TYLNE

62 | ZY82350-062 | ZUN-000001 | BALL BEARING 606 Z2 LOZYSKO 6062z

63 | ZY82350-063 CIRCLIP 28 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY

64 | ZY82350-064 NEEDLE BEARING BK0609 £OZYSKO IGIELKOWE BK0609

64A | ZY82350-064A | ZUN-000254 | BALL KULKA

65 | ZY82350-065 LINK GEAR SHAFT(WITH GEAR) PRZEKtADNIA ZEBATA Z KOLEM ZEBATYM

66 | ZY82350-066 | ZUN-000093 | BALL BEARING 699 72 699 bez oston

66A | ZY82350-066A WASHER PODKtADKA

67

ZY82350-067

BIG BEARING COVER

DUZA POKRYWA £OZYSKA




P
gl

| N

67A | ZY82350-067A PLASTIC CUP ZATYCZKA

68 | ZY82350-068 SUNK SCREW M4*12 SRUBA

69 | ZY82350-069 CROSSING TAPPING SCREW M4*8 SRUBA M4*8

70 | ZY82350-070 TRIANGLE PAD PODKEADKA TROJKATKA

71 | ZY82350-071 TRIANGLE ALUMINUM BEARING COVER POKRYWA £OZYSKA

72 | ZY82350-072 CIRCLIP 26 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY

73 | ZY82350-073 | ZUN-000029 | BALL BEARING 6000Z2RS £OZYSKO 6000rs

74 | ZY82350-074 ECCENTRIC SHAFT WAL MIMOSRODOWY

75 | ZY82350-075 KEY 3X3X8 WPUST 3X3X8

76 | ZY82350-076 ECCENTRIC BLOCK BLOK

77 | ZY82350-077 CIRCLIP ®15 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY

78 | ZY82350-078 SOFT RAY OStONA DYSKU SZLIFIERSKIEGO

79 | ZY82350-079 RUBBER COLUMN TULEJKA GUMOWA

80 | ZY82350-080 TRIANGLE SANDING COVER POKRYWA TROJKATNEGO DYSKU SZLIFIERSKIEGO

81 |ZY82350-081 ANTI-ROTATING PIN SWORZEN

82 | ZY82350-082 COMPRESSION SPRING SPREZYNA NACISKOWA

83 | ZY82350-083 LOCK NUT NAKRETKA

84 | ZY82350-084 CROSSING TAPPING SCREW WITH PAD ST4*14 | SRUBA ST4*14

85 | ZY82350-085 CROSSING TAPPING SCREW WITH PAD ST4*8 | SRUBA ST4*8

86 | ZY82350-086 CROSSING TAPPING SCREW WITH PAD ST4*12 | SRUBA ST4*12

87 | ZY82350-087 SEAL RING USZCZELKA

88 | ZY82350-088 FLATWASHER 9©14*®4.3*1 PODKEADKA

89 | ZY82350-089 TRIANGLE PAD BASE PODSTAWA TROJKATNEGO DYSKU

90 | ZY82350-090 CIRCLIP PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY

91 |ZY82350-091 LOCK PIECE ELEMENT BLOKUJACY

92 | ZY82350-092 LOCK NUT M4 NAKRETKA M4

93 | ZY82350-093 LOCK KNOB POKRETLO BLOKADY

94 | ZY82350-094 SPRING SPREZYNA

95 | ZY82350-095 LOCK PIN TRZPIEN BLOKUJACY

96 | ZY82350-096 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

97 | ZY82350-097 COLLAR @22 KOENIERZ

98 | ZY82350-098 | ZUN-000065 | BALL BEARING 6900RZ £OZYSKO 6900rs

100 | ZY82350-100 FRONT COVER PRZEDNIA POKRYWA

101 | ZY82350-101 NEEDLE BEARING BK0609 £OZYSKO IGIELKOWE BK0609

102 | Z2Y82350-102 GEARI KOLO ZEBATE I

103 | Z2Y82350-103 GEARII KOLO ZEBATE II

105 | ZY82350-105 LINK GEAR SHAFT(WITH GEAR) PRZEKtADNIA ZEBATA Z KOLEM ZEBATYM

106 | ZY82350-106 | ZUN-000027 | BALL BEARING 699 Z2 £OZYSKO 699z

107 | 72Y82350-107 | ZUN-000001 | BALL BEARING 606 Z2 LOZYSKO 6062z

108 | ZY82350-108 BIG BEARING COVER POKRYWA £OZYSKA

109 | Z2Y82350-109 SUNK SCREW M4*12 SRUBA M4*12

110 | Z2Y82350-110 TIGHTENING RING 25-38 PIERSCIEN ZACISKOWY 25-38

111 | 7ZY82350-111 350 HOSE WITH 2 WIRES WAZ ODPROWADZAJACY

112 | 72Y82350-112 SLEEVE TULEJA

113 | ZY82350-113 SMALL RUBBER SLEEVE TULEJA GUMOWA MALA

114 | 7Y82350-114 RIGHT HANDLE STAND PRAWY ELEMENT UCHWYTU

115 | 7ZY82350-115 SCREW SRUBA

116 | 2Y82350-116 $28 SOFT TUBE CONNECTOR ZEACZE 928

117 | 72Y82350-117 928 SOFT TUBE TUBA 928

118 | 72Y82350-118 REDUCING TWO-WAY REDUKTOR

119 | 72Y82350-119 LEFT HANDLE STAND LEWY ELEMENT UCHWYTU

120 | 72Y82350-120 INDUCTOR DEAWIK

121 | 7¥82350-121 PRESS PLATE PLYTKA DOCISKOWA

122 | 72Y82350-122 CAPACITOR KONDENSATOR

123 | 72Y82350-123 ELECTRONIC SPEED CONTROL PLATE REGULATOR OBROTOW
ZY82350-123A ELEC. SPEED CONTR. WITH POTENTIOMETER | ZESPOt REGULATORA OBROTOW R7232B-230V-H (600~1500)

124 | 72Y82350-124 POTENTIOMETER POTENCIJOMETR

125 | 72Y82350-125 SPEED BUTTON PRZYCISK REGULUJACY PREDKOSC

126

127 | 7Y82350-127 | ZUN-000282 | CABLE KABEL ZASILAJACY Z WTYCZKA

128 | 7Y82350-128 CABLE SLEEVE ODGIETKA

129 | 72Y82350-129 RIGHT MAIN HANDLE PRAWY UCHWYT GEOWNY

130 | Z2Y82350-130 ALUMINUM TUBE SLEEVE ALUMINIOWA TULEJA

131 | 72Y82350-131 CABLE PLATE ODCIAZKA

132 | 72Y82350-132 RIGHT SUB-HANDLE PRAWA CZESC UCHWYTU

133 | 7Y82350-133 BACK DUAL CHANNE ALUMINUM TUBE RURA ALUMINIOWA TYLNA

134 | 72Y82350-134 BACK HINGE SLEEVE TULEJA TYLNEGO ZAWIASU

135 | Z2Y82350-135 ROUND PIN TRZPIEN

136 | Z2Y82350-136 RIVET ®5 NIT @5

137 | 2Y82350-137 O RING O-RING

138 | Z2Y82350-138 FRONT HINGE SLEEVE TULEJA PRZEDNIEGO ZAWIASU

139 | Z2Y82350-139 FRONT DUAL CHANNEL ALUMINUM TUBE RURA ALUMINIOWA PRZEDNIA

140 | ZY82350-140 DOUBLE SHEATH OStONA

141 | ZY82350-141 FRONT HINGE SLEEVE PLATE PLYTKA PRZEDNIEGO ZAWIASU




<>

142 | 7Y82350-142 SPRING WIRE DRUT SPREZYNOWY

143 | 7Y82350-143 BACK HINGE SLEEVE PLATE PLYTKA TYLNEGO ZAWIASU
144 | 7Y82350-144 LOCK WRENCH BLOKADA

145 | 72Y82350-145 SUPPORTING ARM WSPORNIK

146 | 2Y82350-146 ROUND PIN ®5X30 TRZPIEN

147 | 72Y82350-147 ROUND PIN ®5X16.8 TRZPIEN

148 | 7Y82350-148 SINGLE CHANNE ALUMINUM TUBE ALUMINIOWA RURA

149 | 72Y82350-149 SMALL SWITCH WEACZNIK

150 | Z2Y82350-150 SWITCH LEVER DZWIGNIA PRZEXACZNIKA
151 | ZY82350-151 SWITCH BUTTON PRZYCISK PRZEXACZNIKA
152 | 7Y82350-152 LEFT SUB-HANDLE LEWA CZESC UCHWYTU
153 | 72Y82350-153 ROUND PIN ®1.5X11.8 TRZPIEN

154 | 72Y82350-154 BACK SCREW SRUBA

155 | Z2Y82350-155 LEFT MAIN HANDLE LEWY UCHWYT GEOWNY
156 | ZY82350-156 PROTECT ADAPTOR UCHWYT

157 | 72Y82350-157 ADJUSTABLE RING PIERSCIEN REGULACYINY
158 | 7ZY82350-158 BUCKLE 2.8 KLAMRA

159 | 72Y82350-159 COPPER TUBE 6-0.3 TULEJA MIEDZIANA

160 | Z2Y82350-160 THREE TEETH BUCKLE KLAMRA

161 | ZY82350-161 Y BUCKLE KLAMRA

162 | 2Y82350-162 SHRINKABLE TUBE RURKA TERMOKURCZLIWA
163 | Z2Y82350-163 INTERNAL WIRE PRZEWOD WEWNETRZNY
164 | 2Y82350-164 ADAPTOR @47 ZkACZE

165 | ZY82350-165 ADAPTOR @57 ZkACZE

166 | ZY82350-166 DUST TUBE RURA ODPROWADZAJACA PYL
167 | 2Y82350-167 GREASE SMAR




